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• III. ULUSLAR ARASI SAĞLIK TURİZMİ KONGRESİ BAŞARI İLE TAMAMLANDI.
• SAĞLIK TURİZMİNDE SEKTÖR GERÇEK EKSENİNE OTURUYOR.
• BÜYÜK SAĞLIK GRUPLARI SUDAN İLE YATIRIM İŞBİRLİĞİNE GİDİYOR.
• BURSAYA KÖRFEZ ÜLKELERİ AKIN EDECEK.
• TÜRKİYE SAĞLIK TURİZMİNDE BÖLGESİNDE LİDER ÜLKE OLUYOR.

III. Uluslar arası Sağlık Turizmi Kongresi başarıyla tamamlandı. Kongremize birçok protokol 
(TBMM Sağlık ve Sosyal İşler Komisyon Başkanı Prof. Dr. Cevdet ERDÖL, Sağlık Bakanlığı Müs-
teşarı Prof. Dr. Nihat TOSUN ve Müsteşar Yardımcısı Ömer Faruk KOÇAK Sağlık Bakanlığı Temel 
Sağlık Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Ali COŞKUN, Kültür ve Turizm Bakanlığı Tanıt-
ma Genel Müdür Yardımcısı İbrahim YAZAR, Bursa, Kocaeli, Gaziantep, Kütahya, Kırşehir, Balıkesir 
İllerinden Vali, Vali Yardımcıları, Belediye Başkanları, İl Sağlık Müdürü, İl Kültür ve Turizm Müdürü 
seviyesinde birçok katılımcı olmuştur. Yurtdışından 28 farklı ülkeden (Türkiye, ABD, İngiltere, Al-
manya, Yunanistan, Bulgaristan, Macaristan, Hırvatistan, Arnavutluk, Bosna Hersek, Libya, Yemen, 
Suudi Arabistan, Suriye, Ürdün, Lübnan, Kuveyt, Katar, Umman, BAE, Bahreyn, İran, Irak, Azerbay-
can, Gürcistan, Hindistan, Endonezya, KKTC) 100’e yakın katılımcı olmuştur. Bu katılımcılar başta 
Sudan Sağlık Bakanı olmak üzere Sağlık ve Turizm Bakanlığının üst düzey Bürokrasisi, Yatırımcılar, 
Sigortacılar, Doktorlar, Seyahat Acenteleri ve Danışmanlık Firmaları, Üniversiteler ve Basın Mensup-
larından oluşmakta idi. 

Açılışını Sağlık ve Sosyal İşleri komisyon başkanı Prof. Dr. Cevdet ERDÖL, Sağlık Bakanlığı Müs-
teşarı Prof. Dr. Nihat TOSUN yaptı. Kongreye Sudan Sağlık Bakanı başta olmak üzere birçok ülkeden 
sağlık ve turizm bakanlığının üst düzey protokol ve sağlık turizmi paydaşları doktorlar ve seyahat 
acenteleri, aracı kurum ve yatırımcılar katıldı.

3 gün süren kongre de sağlık turizmi alanında yurtiçi ve yurtdışından gelenlerle birçok iş görüşme-
leri yapıldı. Örneğin Medikal Park ve Acıbadem sağlık grubu Sudanda yatırım için Sudan sağlık ba-
kanı ile görüşme yaptı. Körfez ülkelerinden gelen büyük tur operatörleri Bursa Valiliği ile görüşmeler 
yaptılar. 2011 yılında Körfez ülkelerden haftada 1 kez Bursa’ya direk uçuşla termal turist getirme ve 
Termal turizm yatırımları konusunda Prensip kararına vardılar. Ortadoğu’dan El Cezire’den Fransa’dan 
Arte Tv gibi birçok medya kuruluşu kongreye katıldı. Türkiye’nin bölgesinde her alanda olduğu gibi 
sağlık turizminde de cazibe merkezi olduğunu ve liderliğe yürüdüğünü haber yaptı.

Kongreye Medikal Park, Acıbadem, Medicana, Sema Hastanesinin yanı sıra birçok özel sağlık kuru-
luşu ve Termal tesis ve Sağlık turizmi ilgili sponsorlar fuar alanında hizmetlerini sergilediler.

3. ULUSLAR ARASI SAĞLIK TURİZMİ KONGRESİ İSTANBUL/TÜRKİYE
( 03-06 ARALIK 2010)

BASIN BİLDİRİSİ 



www.saglikturizmi.org.tr

www.healthtourismcongress.org

Bu yılki kongrede başta Bursa olmak üzere Kırşehir, Kocaeli, Kütahya, Gaziantep İlleri Valiliğin 
başkanlığında özel kamu ve STK işbirliğinin en iyi örneğini sergileyerek bölgelerini tarihi kültüre sağ-
lık ve termal başta olmak üzere her alanda dünyaya tanıttılar.

Kongre sonrasında yapılan İstanbul turu Boğaz turu yabancı konukların ülkemize olan görüşlerini 
ve hayranlığını iyice artırdı.

Ayrıca kongre bitiminde 30’u aşkın yabancı konuk Bursa’ya götürüldü. Bursa’nın Yeşilliği, Termali 
ve Hastaneleri tanıtıldı. Bursa böyle bir organizasyona ilk defa ev sahipliği yaptı. Başta Bursa Valisi 
Şahabettin HARPUT tüm Bursa’daki ilgiler ve Dr. Constantine CONSTANTINIDES çok büyüleyici 
sunumlar yaptı. Artık 2011’de Körfezden Bursa’ya termal turizm için Akın başlayacak.

Sonuç olarak birçok yurtiçi ve yurtdışı katılımcı ile yapılan kongre başarıyla tamamlandı. Herkes iş 
bağlantısı, bilgi paylaşımı ve ürünü tanıtma imkânları buldu. Devletimizin artık sağlık turizmine sahip 
çıktığını gelecekte sağlık turizmi açısından Dünyada ilk sıralarda yer alacağı ve bu alanda da lider ülke 
olma konumuna hızla çıktığımızı herkes görmüş oldu.

Sağlık Turizmi Derneği olarak 2011 sonbaharında 4. Uluslararası Sağlık Turizmi Kongresi için daha 
başarılı ve verimli bir çalışmayı hemen başlatacağız.
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